
180 8. Forslag til folketingsbeslutning. A. Efter ministerområde 2005-06 

Ministeriet for Videnskab, Teknologi og Udviklings område: 
c. Af medlemmer. Vedtagne 

Forslag til folketingsbeslutning om anvendelse af åbne standarder for software i det offentlige. Af 
Morten Helveg Petersen (RV) m.fl B 103 

d. Af medlemmer. Ikkevedtagne. 

Forslag til folketingsbeslutning om tilgængelighed som krav i forbindelse med udbud af it-kon- 
trakter. Af Line Barfod (EL) m.fl B 9 
Forslag til folketingsbeslutning om nævn for privatfinansieret offentlig forskning. Af Per Clausen 
(EL) m.fl B 69 
Forslag til folketingsbeslutning om etablering af et nordisk institut til forskning i den kolde krig. Af 
Ole Sohn (SF), Henrik Sass Larsen (S), Margrethe Vestager (RV) og Per Clausen (EL) m.fl B 77 
Forslag til folketingsbeslutning om opfordring til at trække aktstykke nr. 103 om etablering af et 
uafhængigt og selvstændigt center til forskning vedrørende Danmark under den kolde krig tilbage 
fra Finansudvalget. Af Ole Sohn (SF), Henrik Sass Larsen (S), Marianne Jelved (RV) og Per Clau- 
sen (EL) m.fl B 78 
Forslag til folketingsbeslutning om en videregående teologisk uddannelse i islam, der bl.a. kan dan- 
ne akademisk grundlag for varetagelse af religiøs embedsvirksomhed i muslimske trossamfund. Af 
Karen J. Klint (S) m. fi B 90 
Forslag til folketingsbeslutning om styrket internationalisering af universitetsområdet. Af Rasmus 
Prehn (S) og Christine Antorini (S) B 91 
Forslag til folketingsbeslutning om en licensordning for internetsider for børn og unge. Af Magnus 
Heunicke (S) og Rasmus Prehn (S) B 106 
Forslag til folketingsbeslutning om krav om angivelse af, hvem der er ansvarlig for hjemmesider på 
internettet. Af Magnus Heunicke (S) m.fl B 108 

Skatteministeriets område: 
d. Af medlemmer. Ikkevedtagne. 

Forslag til folketingsbeslutning om mere rimelige muligheder for at få tilbagebetalt ulovligt op- 
krævede skatter og afgifter. Af Colette L. Brix (DF) m.fl B 42 
Forslag til folketingsbeslutning om en retfærdig beskatning af ejerboliger samt lavere indkomst- 
skat. Af Morten Homann (SF) og Ole Sohn (SF) B 75 
Forslag til folketingsbeslutning om afskaffelse af skattebegunstigelsen af forældrekøbsordningen. 
Af Morten Homann (SF) og Ole Sohn (SF) B 95 
Forslag til folketingsbeslutning om nedsættelse af en kommission til gennemgang af de grønne af- 
gifter. Af Steen Gade (SF) og Marianne Jelved (RV) m.fl B 130 

Socialministeriets område: 
d. Af medlemmer. Ikkevedtagne. 

Forslag til folketingsbeslutning om ny huslejemodel i almene boliger. Af Morten Homann (SF) og 
Ole Sohn (SF) B 6 
Forslag til folketingsbeslutning om, at bevilget førtidspension gøres økonomisk uafhængig af æg- 
tefælles eller samlevers indkomst. Af Line Barfod (EL) m.fl B 16 
Forslag til folketingsbeslutning om en handlingsplan for bekæmpelse af hjemløshed, herunder ra- 
tificering af den reviderede socialpagt, med henblik på en afskaffelse af hjemløshed i Danmark in- 
den udgangen af 2010. Af Villy Søvndal (SF) m.fl B 57 
Forslag til folketingsbeslutning om en mindste standard for forbrug til brug for det lovforberedende 
arbejde m.v. (en officiel dansk fattigdomsdefinition). Af Villy Søvndal (SF) m.fl B 58 
Forslag til folketingsbeslutning om nedsættelse af en social retssikkerhedskommission. Af Line 
Barfod (EL) m.fl B 100 
Forslag til folketingsbeslutning om hjælp og frihed til ofre for menneskehandel. Af Line Barfod 
(EL) m.fl B 101 
Forslag til folketingsbeslutning om støtte til forældre til hjerneskadede børn, der ønsker at give de- 
res børn hjemmetræning. Af Martin Lidegaard (RV), Lise von Seelen (S), Thomas Krog (SF) og 
Line Barfod (EL) m.fl B 118 


